様式第1－1号

支出 三三拠

同。

細
ｒ
〆
・
４

－
§

藥琴番号

経費項目 調葺研究費｡研修費｡広聴広報費｡壽諜|誇瘻漬｡会議費｡資料|乍成費…｡事務費,喜溺漬｡人件費

内 容 新閉購読
年月 日 令緊直る年IZ月冴 日～ 年 月 日 金 額 /､&夕o 円

目的 '1肴報恢集
使途 新除引購説恭

一

|Z_月分

関連性
称,|壱報を政策作成'て粥用 。

＜領収書貼付枠＞

卜照

は、

大切

受領書

四
新聞代金等のお支払の証しですので
に保管して下さい｡

(お客様控）

Ｉ
Ｃ
・
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
１
Ｉ
０
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
０
●
１
０
Ｉ
Ｉ
Ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｊ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
０
’
１
１
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｊ
Ｉ
ｌ
０
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
１
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｏ
ｌ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ｉ
ｏ
ｌ
Ｉ
Ⅱ
１
０
６
１
１
０
１
１
１
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ

お
支
払
時
に
切
り
は
な
し
て
く
だ
さ
、
１
．

↓

華
覗求三三

曰

〒422-8021

お客様照会番号

静岡市駿河区小鹿716-6

牧野正史様

毎度ありがとうございます。 高松支店
下記の通りご請求申し上げます。 12区

*は軽減税率対象

2024年12月分

支払期限 2025年1月5日

〔税込〕

(株)江崎新聞店登録番号T7080001000654
コンビニェンス・ストアレジまたは､裏面に記載の
スマートフォンアプリにてお支払いください。

代行会社SMBcフアイナンバワ－こ“*』

金
額

〔税込〕

￥3,300

受
取
人

㈱江崎新聞店
登録番号:T7080001000654

払
込
人

牧野正史

番
妄

。

銘 柄 部数 金額

*静岡新聞

(8%税抜対象計 3,056

(10%税抜対象計

1

消費

消費

3,300

兇 244）
町9

兄 ）

計 3,300

案分の理由

歓蒲蓮箪"と移用

領収書金頷(a)

う『う GC 円

、
１
１
Ｊ
〃

仏
今
一
琴
一
‐

今
劉

｛
一
一
不 ’ 政務活動費支出額(a×b)

ｌ
ｊ
川
叫叫

一
欠

霧口
一

/§；死 円

様式第1－4号

ヲ轄理番号

支

＜領反書貼付枠＞

別添、

、
一

区分 前回給油(領収書損占付分)A 今回値近の)給油B 総走行E鴎佳 C=B-A

年月日 年 月 日 年 月 日

走行距離 km km km

(経費項目別充当額）

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×君了踊蕊(km)

※領収書による充当方式

･積上げ方式 ：損収書金額（円)×走行職0m）／総走行距離 (上記C) IKin)

、幸当R月匿圭1Ial戸上云奉令：楯1V書今籠（円）×充当陶童割合 ．

君了距離(km) | 積算方法※ 充当額（円）

’ 円× km/ km '01も'6

＜支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明します。 議員氏名

案分の理由

fぇ誘う鰯ﾌｼ〃鍋

領収書金額(a)

ユルユうz 円

案分率(b)

／

i夕rノ ％

政務活動費支出額(a×b)

iO ノ 61も 円

‐､

ｰ －~－－T・ワ

gcosmogcosmo
K内呂舌雲雪 （令頁l』又壱二糸内台も薑彗 ＜令頁Il又壹鬘）糸内占己二塁 〈令頁ll又薑言〕

コスモ石油販売（株）西関東刀ンハーー
セルフ小鹿

浄岡県静岡市駿河区小鹿925－1
｢tM54=280-6301 SS-106940
登録番号:T5010001146720

2024年12月14B17:02 量要N旦皇QaZ
彌番4385

コスモ石油販売（株）西関東カンパニー
セルフ小鹿

静岡県静岡市駿河区小鹿925－1
TEL:054-280-6301 SS-106940
登録番号:T5010001146720

コスモ石油販売（株）西関東カンパニー

セルフ小鹿

静岡県静岡市駿河区小鹿925-1
｢EL:054-280-6301 SS-106940

登録番号: T5010001146720

2024年12月08B17:23 瞳票胆竺QZaQ
通番4311

2024年12月03BO8:58 伝票No.0186
通番2455

裸

一

11200

レギュラーガソリン P13 ¥3836
数量 22． 97(L)
単価 3167

一ー■■＝ーー＝一ｰ一‐ー一一ー一一一一一一一一ー一一一一一一一一一一一一

合計 ￥3,836
(内税分消費税 ￥349）
(10%税込対象額 ¥3836)
(10%消費税 ¥349)

承認No.0000000899 処理通番23282
支払方法通常〆‐
端末番号:7740577710694 1C
ATC:0103ｶｰﾄ､､ｼｰｹﾝｽ番号:00
APL:JCBCredit

AID:AOOOOOOO651010
6696-6696052024/12/08

レシートを折りたたんで保管の隙は
印字面が内側になる様にお願いします

11200

レギュラーガソリン PO1 ¥5713
数量 34. 21 (L)

単価 3167

値引きQR 31 -34

合計 ￥5,679
(内税分消費税 ￥516）
（10%税込対象額 ￥5679）

(10%消費税 ¥516)
承認No.0000000890 処理通番06635

支払方法通常

端末番号:7740577710694 1C

ATC:00FDｶｰﾄ､､ｼｰｹﾝｽ番号:00

APL:JCBCredit

AID:AOOOOOOO651010

合計 羊4,上Oi
内税分消費税 ￥376）
（10%税込対象額 ￥4137）
（10%消費税 ￥376）

承認No.0000000901 処理通番23827
支払方法通常
端末番号:7740577710694 1C -
4TC:0104ｶｰﾄ､､ｼｰｹﾝｽ番号800
APL;JCBCredit

41D:AOOOOOOO651010
1482-1482052024/12/1Z

レシートを折りたたんで保管の際は
印字百が内側になる様にお願いします

支
払
名
択
笥
正
典

B-cLe

2024/12/03

レシートを折りたたんで保管の際は

印字面が内側になる様にお願いします
、
国
一
国
『
、
ご
国
つ
函

一
一
百
の
』
。
、
○
つ
》
ヨ
ユ
ご

ｇ
一
叩
祁
頁
ヤ
少
十
垂
呂
己
ら
豆

呉
扇
君
畠
に
ｇ
莨
磑
叩
祁
桜
碆

綻
嘱
填
倶
穏
偶

冒
呂
。
即
姻
割
ヨ
国
９
８
８
８
．
呈
驍
制

窪
狐
狸
ざ
ご

（
『
の
凶
器

綴
臘
捜
凶
悪
ざ
ご

（
○
の
吟
国
米

澤
剛
渓
頓
騨
匡
）

（
［
の
国
計

。
唖
犀
、
凶
斗

祁
如

ｌ
Ｉ
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

臼
１
昌
舌
㈹
一
ｍ
埋

昌
己
里
珊

．
）
寸
一
○
一
咽
霧

震
園
斗
己
匹
入
「
云
浪
Ｉ
ｍ
Ｈ
叶
当

つ
。
国
司
『

沼
呂
即
頻

。
割
引
昌
鴎
蝋

ａ
乞
萬
ｇ
ｇ
ｇ
画
信
叩
祁
騒
訓

つ
奇
の
④
。
『
１
ｍ
ｍ
『
つ
師
④
１
つ
垣
国
’
ず
、
。
や
皇
山
』

計
ｌ
圏
の
腿
昌
凶
反
翻
侶
匿
誰
叫
直
誰

健
二
ｎ
三
里

ｌ
Ⅷ
莨
八
Ｒ
朕
恕
旧
（
蝉
）
脂
漫
里
押
申
〆
、

粘
霞
ｅ
細
味

Ｏ
Ｅ
Ⅲ
○
Ｕ
副

Ｉ
（
柵
昌
脳
）
柵
鴫
裡
姫

一
画
己
哩
哩
つ
寒
即
上
ｌ
爪
。
一

弓
韓
富
田
創
皿
昌
叶
高
呂

の
一
○
１
国

迂
韓
ロ
肖
迂

の
国
、
酎
一
、
奇
国
ｏ
“

四
一
画
一
Ｉ
園
岸
国
一
○
三
年
Ｉ
今
今
卜

す
○
１
ト
ト
ト
ト
○
三
点
二

認
召
ｇ
Ｓ
ｇ
ｇ
窪
坤
叩
蜘
鳴
訓

つ
ち
零
ユ
占
涯
唾

ロ
ｍ
ｍ
ｃ
ｍ
↓
Ｉ
の
、
、
一
一
唖
’
四
の
因
Ｉ
↓
四
○
亜
二
山
岸

一
‐
一
①
一
睡
三

凶
反
墨
催
匿
聴
畦
匿
聴

の
の
繼
二
匿
維

（
篝
）
匿
聴
署
の
Ｅ
‐
の

臼
尋
十
帥
蕊
誕
誕
匡

ｏ
圏
・
苛
升
臘
寝
承
三
澤
極
誕
）

Ｏ
Ｎ
⑩
。
寸
Ⅷ
肘
十
伽
加
Ⅷ

。
国
の
寺
珊器

ユ
言
嘩
当
詞

里
土
八
「
一
コ
・
福
ｌ
ｍ
Ｈ
汁
ユ

一
つ
一
つ
国
ロ

細
冊
朏
醐
畑
恒
冊

望
》
詞
璽
劉
柵
暇
畢

u
ゞ
挿
詑
。
浬
冥
湘
覗
夷
馨
雪
雲
鍾
壽
〃
重
ｕ
篝
迩
溪

・
拘
術
、
一
埋
二
鶇
踞
ｕ

）
塁
却
墨
駕
窪
諏
喋
莞
而
蜜
。
緯
Ｓ
嶋
絹
謡
諄
唖
誕

竺

二
曇
埋
’
四
填
恢
環
棡

豊
美
麦
苓
堅
霊
覆
椰

匡
山 珊蕊

稲田牌
隣缶農

判
服

阜・